(財)財務会計基準機構会員

2024年６月７日
各 位

株式会社セルシス
代表取締役社長 成島 啓
(コード番号 ︓3663東証スタンダード)
問合せ先 ︓取締役 伊藤 賢
電話番号 ︓03-6258-2904

中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正することといたしました
ので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容
 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想
（2024年２月９日公表）

10円 10円 20円

今回修正予想 12円 10円 22円

当期実績 － － －

前期実績
（2023年 12月期）

－ 12円 12円

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元について、経営の重要な課題の一つと認識しており、配当については、配当
性向 30%以上を基準に、適正な財務の健全性を確保しつつ、原則、安定的な配当額を維持し中長期的な増
加に努めております。

2024年 12月期の中間配当につきましては、2024年 12月期第１四半期の売上高が過去最高を記録す
るなど業績が好調であったこと、2024年６月７日に開示しました「2024年５月度月次事業進捗レポートのお知
らせ」のとおり、2024年 12月期第２四半期の売上高が堅調に推移していること及び今後の見通し等を総合的に
勘案し、１株当たり２円の増配を実施することといたしました。これにより年間配当金は 22円となる予定でありま
す。
今後も資本効率の一層の向上と経営環境に応じた自己株式取得や配当等を通じて、さらなる機動的な資本

政策及び株主還元施策を実施してまいります。

以 上